DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 075/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2025 - SERVENTE

                                                                                    EDITAL 035/2025

                                                                                         RESULTADO FINAL

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de BROCHIER, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, por meio da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2025, para a função de SERVENTE.

CLASSIFI-CAÇÃO INSC. NOME COMPLETO NOTA FINAL

1º 006 DAIANA CAROLINE KERBER 95

2º 002 EVA ROSELI DA SILVA 90

3º 003 ROSANGELA BEATRIZ SCHERER FONTOURA 80

4º 004 RENATA APARECIDA DA SILVA DE BRITO 75

 001 VANESSA MATIAS JOSÉ TAVARES REPROVADO

 007 CLEIDE SILENE PADILHA REPROVADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 07 DE JULHO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

DATA SUPRA.

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Secretário Municipal

da Administração e Fazenda

Publicado por: Flávio Neis
Código identificador: d3aed80e-035b-4e2a-bbde-23751ad0ec65